П Р И К А З

По МУ «Благоустройство г. Слободзея»

От 01.10.2024г №24

« Об утверждении тарифа».

Во исполнение Постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 23 сентября
2024 года №409 «Об установлении на 2025год предельных уровней тарифов на услуги муниципальных
учреждений подведомственных Государственной администрации Слободзейского района и г. Слободзея»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Установить на 2025 год тариф на предоставление услуг по посещению городского туалета
расположенного по адресу г.Слободзея - ул.Комсомольская №98/1 и г.Слободзея - улЛенина 80Г.

№№ : Наименование услуг : Количество Сумма
п/и : посещений : ( руб. )

1 Посещение туалета 1 1.00

2. Настоящий приказ вступает в силу с 0 1.01,25года и распространяет свое действие до 31.12.1025 года.

Директор В С. Михнев

Согласовано:
Зам.главы госадминистрации
Слободзейского района и г.Слободзея
Начальник управления по развитии/
Инфраструктуры г.Слободзея С.И.Самойлов